様式第１号（第５条関係）

課長 係長 係

小郡市ごみ収集カレンダー及びごみ袋の外装袋広告掲載申込書兼誓約書

年  月  日

小 郡 市 長  様

申込者   住所

（所在地）

名称

代表者              印

（生年月日   年   月   日）

小郡市ごみ収集カレンダー及びごみ袋の外装袋に掲載する広告の取扱要綱第５条の

規定に基づき、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

申込みに当たり、法令等を遵守していること、小郡市ごみ収集カレンダー及びごみ袋

の外装袋に掲載する広告の取扱要綱第６条第１項ただし書に規定する者に該当しない

ことを誓約し、当該事項に反する場合は、申込みの取消し等、貴市が行う一切の措置に

ついて申し立てを行いません。

記

１．広告の種類及び枠数（希望する箇所に☑を記入してください）

    ①ごみ収集カレンダー       年度        月の頁

             □１枠

             □２枠   □ 縦 ６ｃｍ× 横約２８ｃｍ

                   □ 縦約１３ｃｍ×横 １３ｃｍ

②ごみ袋の外装袋 □１枠

             □２枠

２．広告の内容

３．連絡先   担当者氏名

電話番号等     TEL

FAX

E-mail